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  Vecka 38  2024 

Veckobrev HSF 
  Framtaget av  HSF Kommunikation, hälso- och sjukvårdsförvaltningen     

Att Gotlands frakturkedja fungerat i 10 år har gett resultat 
värda att fira! 

Osteoporosvården på Gotland har gått från 
att vara sämst i landet till att uppvisa 
toppresultat i nationella och internationella 
jämförelser. 

10-årsjubileumet firades med en heldags 

föreläsningar om osteoporos riktade mot såväl 

allmänhet som beslutsfattare och specialister 

inom området. 

 

På bilden ses (f v): Susanna Althini, specialistläkare i allmänmedicin och även moderator 

för dagen tillsammans med Linda Ringbom, sjuksköterska och osteoporoskoordinator. 

 

Läs artikeln på intranätet eller på Samarbetswebben (för externa vårdaktörer) 

 

 

I veckan Steppar Hemse vårdcentral Upp 

Nu inleds nästa etapp i förändringsarbetet för att höja kunskapen kring 
psykisk ohälsa vid vårdcentralerna. Hemse vårdcentral är först med att börja 
genomföra STEP-UP-utbildningarna. 
 
STEP-UP är ett digitalt utbildningsmaterial som innehåller kurser och material att 

använda i bedömning, diagnostik och behandling för medarbetare som möter patienter 

med psykisk ohälsa i primärvården. 

 

Läs mer på intranätet eller på Samarbetswebben (för externa vårdaktörer) 

 

 
Byggarbete vid Visby lasaretts huvudentré 19-21/9: Skyltar 
visar fotgängare och trafikanter rätt 

Mellan den 19-21 september ska underhållsarbete genomföras av taket 
utanför Visby lasaretts huvudentré. Fotgängare och trafikanter uppmanas att 
följa uppsatta skyltar om hur man tar sig fram.   

 
Under tiden som underhållsarbetet pågår gäller följande: 

 Arbetsytor kommer att stängslas in och skyltar sättas upp med information om 

hur fotgängare och trafikanter hittar rätt.  

 Från och med fredag den 20 september kl. 12.00 sätts skyltar upp om parkering 

förbjuden; det gäller 7 parkeringsplatser varav 3 för rörelsehindrade.  

 Trafiken ska fortfarande kunna passera i ”rundeln” men med avbrott precis vid 

lyft med hisskranen som kommer att finnas på plats.  

 Den vänstra entrédörren (sett utifrån) stängs. Den högra entrédörren förser både 

in och utpasserande. 

  

På G med Marie 

 
Marie Loob, hälso- och sjukvårdsdirektör 

10 års-jubileum för 
osteoporos 
frakturkedja  
I tisdags firades 10 år av fokuserat och 
engagerat arbetet som har gett mycket 
fina resultat. En välfungerande 
frakturkedja kan leda till minskad risk 
för framtida frakturer, förbättrad 
livskvalitet för patienter med 
osteoporos och även till lägre kostnader 
för hälso- och sjukvården genom 
förebyggande av komplikationer. Ett 
stort tack till alla som bidragit till denna 
utveckling och som fortsatt fokuserar 
på att bli ännu bättre. Några 
utvecklingsområden som identifierats är 
tillgången till rehab och att stärka 
förmågan till egenvård genom digital 
osteoporosskola, vilket vi glädjande nog 
kommer att kunna erbjuda via stöd och 
behandlingsplattform senare i år.  

Förra veckan träffades även alla 
verksamhetschefer inom HSF för dialog 
om ett antal gemensamma frågor. 
Denna gång omfattade agendan det 
fortsatta utvecklingsarbetet vad gäller 
nationella kunskapsstöd, status kring 
vårt cancerpreventiva arbete och 
uppföljningen av nyckeltal, ekonomiskt 
resultat och prognos för året, samt 
dialog kring aktiviteter i nästa års 
verksamhetsplan. Det är ett värdefullt 
tillfälle att bolla frågor mellan kollegor 
som representerar både specialistvård, 
primärvård och tandvård.  

Några axplock inför min kommande 
vecka är; höstens första hälso- och 
sjukvårdsnämnd med fokus på 
delårsrapport och prognos, forum för 
social välfärd med tema psykiskt 
välbefinnande, samt seminarium med 
Finsam med föreläsning av Åsa 
Kadowaki, läkare specialiserad inom 
psykiatrin.   

Ha en fin vecka! 
 

 

http://www.gotland.se/
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-09-16-att-gotlands-frakturkedja-fungerat-i-10-ar-har-gett-resultat-som-ar-varda-att-fira.html
https://gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2024-09-16-att-gotlands-frakturkedja-fungerat-i-10-ar-har-gett-resultat-varda-att-fira
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-09-16-i-veckan-steppar-hemse-vardcentral-upp.html
https://samarbetswebb.gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2024-09-16-i-veckan-steppar-hemse-vardcentral-upp
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Inbjudan till drop-in workshop om läkares ingång i Medvind 

HSF HR-enhet bjuder in till drop-in workshop där regionens stjärnor på bemannings-, system- 
och schemafrågor, Caritha Granvald och Mariana Holmelin, kommer finnas till förfogande och 
kunna svara på frågor gällande läkares ingång i Medvind.  

 

Varmt välkomna till Smaragd på Visby lasarett den 18/9 klockan 9-12. 
 

 
Ny tid för tilldelningsbeslut i journalsystemsupphandling  

Tidigare i år uteslöts en av anbudsgivarna i upphandlingsprocessen av ett nytt 
huvudjournalsystem. Anbudsgivaren har begärt att Region Stockholms beslut överprövas. 

Region Stockholm avvaktar förvaltningsrättens bedömning innan ärendet om tilldelningsbeslut kan tas upp i 

regionstyrelsen. Målsättningen är att beslut om ny leverantör ska kunna fattas vid mötet i november, men kan 

dröja ytterligare. 

 

Läs mer på intranätet eller på Samarbetswebben (för externa vårdaktörer) 

 

 

Viktigt att mottagningarna följer gällande rutin när material ska skickas in 
för skanning till Skanningenheten 

Sommarsammanställning från Skanningenheten visar att mottagningar-/vårdcentraler skickar 
oidentifierade dokument för skanning. 

- Det kan bland annat vara blad med anteckningar utan personnummer och post-it-lappar. Vi vill påminna alla 

som skickar material till oss om att läsa rutinen STY-02544., säger enhetschef Anna Glas. 

 

Länk till rutinen STY-02544 (i Docpoint) 

 

 

Höstlövsidéer till Idéslussen 

Idéer som vi får lever, precis som löven, ofta sitt eget liv i våra huvuden tills vi gör något med 
dem.  

- Vi vill påminna om att Idéslussen finns till för dig som går och bär på en idé som du tror kan förbättra den 

gotländska hälso- och sjukvården. Din idé kan också röra sig om ett forskningsförslag, hälsar 

verksamhetsutvecklare Katarina Billman. 

 

En länk till Idéslussen finner du på HSF:s startsida på intranätet i högerspalten. Eller så skriver du Idéslussen 

i sökfältet på intranätet. Där kan du be om coaching kring din idé, lämna in den och/eller  ta del av andras 

idéer. 

 

Länk till Idéslussen på intranätet 

 

 

Välkommen på hemsjukvårdens invigningsmingel 

Socialförvaltningens Hemsjukvården i Visby flyttade i början av sommaren från Söderväg till 
Visborg. Välkommen att mingla och se de nya lokalerna. 

Dag: Måndagen den 7 oktober 

Tid: Drop-in mellan 15.00 och 16.30 

Adress: Visborg, hus Havde, Visborgsallén 39, 2 trappor, ingångar finns från båda kortsidorna 

Läs mer om Hemsjukvården Visbys flytt i nya lokaler på intranätet eller på Samarbetswebben 

https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-09-10-ny-tid-for-tilldelningsbeslut-i-journalsystemsupphandling.html
https://samarbetswebb.gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2024-09-10-ny-tid-for-tilldelningsbeslut-i-journalsystemsupphandling
https://docpoint.gotland.se/Document/Document?DocumentNumber=2544
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/kvalitet-och-utveckling-hsf/ideslussen.html?query=id%C3%A9slussen
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-09-10-valkommen-pa-hemsjukvardens-invigningsmingel.html
https://samarbetswebb.gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-socialtjanst-och-omsorg/arkiv/nyheter/omsorg/2024-09-10-valkommen-pa-hemsjukvardens-invigningsmingel

